
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

EDITAL Nº 054/2024 

OPERAÇÃO INVERNO 

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS 011/2024 a 016/2024 - AUXILIAR DE FARMÁCIA, 

BIOMÉDICO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, FARMACÊUTICO E MÉDICOS ESPECIALISTAS 

Processo nº 24.0.000032698-0 

ANEXO VI – LISTA DOS CANDIDATOS EMPATADOS E ORDEM DE PREENCHIMENTO DO 

FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE INSCRIÇÃO 

PSS 011/2024 - AUXILIAR DE FARMÁCIA 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 18:33 MATHEUS AGUIAR DA SILVA  60 

11/06/2024 06:15 KATIA CILENE DE CASTRO RODRIGUES 60 

12/06/2024 01:12 ANA RITA DA SILVA RODRIGUES 60 

13/06/2024 08:40 ANA LETÍCIA SILVA BARTH GOULART 20 

13/06/2024 12:29 NATAN VARGAS ROMERO 20 

10/06/2024 10:32 JÉSSICA ALVES DA SILVA 16 

11/06/2024 13:26 AGNES LAUREANO MENEZES 16 

12/06/2024 06:55 BRENDA CARLOS CORRÊA 12 

13/06/2024 17:55 NATALIA SILVA DE SOUZA 12 

11/06/2024 21:11 FABIANA RODRIGUES CERRA 10 

13/06/2024 17:54 JULIANA BERTACO CABREIRA 10 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO PRIMÁRIA E FARMÁCIAS DISTRITAIS 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 11:59 GILSON JOAO RODRIGUES 60 

10/06/2024 18:33 MATHEUS AGUIAR DA SILVA  60 

10/06/2024 23:38 GISELE REGINA VILELA CARDOSO 60 

11/06/2024 06:15 KATIA CILENE DE CASTRO RODRIGUES 60 

12/06/2024 01:12 ANA RITA DA SILVA RODRIGUES 60 

12/06/2024 10:48 DAIANE DO NASCIMENTO FEIJOO 57 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO PRIMÁRIA E FARMÁCIAS DISTRITAIS 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

12/06/2024 19:54 HELITON ARALDI DOS REIS 57 

11/06/2024 14:39 DAIANE CRISTINE FORTES DOS SANTOS FLORISBAL 35 

13/06/2024 17:31 BRUNA FIGUEREDO BORBA 35 

10/06/2024 09:03 INARA MARIA DE SOUZA 29 

10/06/2024 11:33 CARLA ROSANE DORNELLES  29 

13/06/2024 08:40 ANA LETÍCIA SILVA BARTH GOULART 20 

13/06/2024 12:29 NATAN VARGAS ROMERO 20 

10/06/2024 10:32 JÉSSICA ALVES DA SILVA 16 

11/06/2024 13:26 AGNES LAUREANO MENEZES 16 

12/06/2024 06:55 BRENDA CARLOS CORRÊA 12 

13/06/2024 17:55 NATALIA SILVA DE SOUZA 12 

11/06/2024 21:11 FABIANA RODRIGUES CERRA 10 

13/06/2024 17:54 JULIANA BERTACO CABREIRA 10 

10/06/2024 19:35 ANGÉLICA THEREZA PECK BARBOSA 9 

12/06/2024 22:38 ZENI CLAUDETE VIEIRA CARPES 9 

 

PSS 012/2024 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

LOTAÇÃO: HOSPITAL MATERNO INFANTIL PRESIDENTE VARGAS (HMIPV) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 10:58 LAURA LUÍSA FONSECA BITTENCOURT 60 

10/06/2024 12:28 ALINE SILVEIRA DOS SANTOS  60 

10/06/2024 12:54 JULIANA RODRIGUES DA SILVA  60 

10/06/2024 12:59 MARINA INGRID MULLER VELHO 60 

10/06/2024 15:30 GRAZIELLA SILVA GOULART  60 

10/06/2024 16:25 SABRINA DA SILVA PEREIRA  60 

10/06/2024 17:32 SABRINA LOCATELLI 60 

10/06/2024 18:20 DANYELLY NOBRE PEREIRA  60 

10/06/2024 18:26 ELLEN MACHADO SOUZA  60 

10/06/2024 12:59 ANDREIA PEREIRA CARNEIRO  59 

10/06/2024 15:51 ROSENILDA MEDIANEIRA DA SILVA  59 

10/06/2024 16:15 CARINA LIRIA DA CONCEIÇÃO 59 

10/06/2024 18:08 GISLAINE PAES DE PAULA  59 

10/06/2024 12:11 KELLEN BORGES RODRIGUES 58 

10/06/2024 12:15 RENATA GRABOSKI MARQUES  58 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: HOSPITAL MATERNO INFANTIL PRESIDENTE VARGAS (HMIPV) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 12:30 DIEGO DA SILVA ILARIA  58 

10/06/2024 12:58 LUIZ VANDERLEI DA SILVA JÚNIOR  58 

10/06/2024 13:06:20 ANA PAULA MUNITOR DA SILVA PESSOA  58 

10/06/2024 13:06:40 GABRIEL TRINDADE DA SILVA  58 

10/06/2024 13:40 CINTIA BITENCOURT VIEIRA  58 

10/06/2024 14:10 EDUARDO ESPINDOLA DO NASCIMENTO  58 

10/06/2024 17:24 VANESSA REGINA GOMES DA SILVA  58 

10/06/2024 17:56 PAOLA GRASIELE DE LIMA PRADO  58 

10/06/2024 18:16 LIMARE ESPIRITO SANTO LEITE  58 

10/06/2024 12:23 TÂNIA REGINA GARCIA ULLRICH  56 

10/06/2024 16:55 JULIANA DA SILVA RODRIGUES  56 

10/06/2024 17:25 ROCHELE ABREU DOS SANTOS 56 

10/06/2024 13:16 JAQUELINE DUARTE AZEVEDO MADRUGA  54 

10/06/2024 13:27 PAMELLA BERNARDETE CORRÊA DE OLIVEIRA 54 

10/06/2024 16:05 SHAIANE GOETTEMS DO AMARAL  54 

10/06/2024 18:14 LIEGE DA SILVA FONSECA  54 

10/06/2024 16:33 CAROLINE DE OLIVEIRA PAIM FACINI 51 

10/06/2024 18:18 AMANDA XAVIER FRANSKOVIAK 51 

10/06/2024 12:35 ROBERTA ESTEVES DA CRUZ  50 

10/06/2024 15:18 AMANDA CEZAR LEMOS 50 

10/06/2024 14:02 ANDRÉIA VITORINO OLIVEIRA  49 

10/06/2024 15:10 EDUARDA POZZEBON UMPIERRE  49 

10/06/2024 13:22 FRANCIELLEN DE SOUZA GOMES DA COSTA  48 

10/06/2024 13:56 THAYANA PRASS TERRA SOARES 48 

10/06/2024 14:21 PAOLA PELLIZZER MACIEL 48 

10/06/2024 12:16 RENATA SOARES 47 

10/06/2024 13:17 CASSIA GRAZIELA LOPES CAMARGO 47 

10/06/2024 11:47 GRAZIELA ALBARENQUE  43 

10/06/2024 12:53 FERNANDA VERONEZ MACEDO  43 

10/06/2024 17:07 LUIS HENRIQUE JORGE DA SILVA  43 

10/06/2024 15:28 JESSICA SOUZA DA SILVA 40 

10/06/2024 16:46 LUCIANO DE OLIVEIRA TEIXEIRA  40 

10/06/2024 13:08 MARCIA RODRIGUES DE MENEZES  39 

10/06/2024 15:59 LYANDRA COSTA GONÇALVES  39 

10/06/2024 15:09 CRISTIANE APOLO DA SILVA  37 

10/06/2024 16:34 JEAN LUCA GROSS GOMES 37 

10/06/2024 13:01 RENATA BARROS DA SILVA 33 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: HOSPITAL MATERNO INFANTIL PRESIDENTE VARGAS (HMIPV) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 13:05 MARIA CRISTINA DE SOUZA  33 

10/06/2024 13:50 ROSELAINE SANTOS DA SILVA  31 

10/06/2024 14:17 NATIELLY PAIM DE OLIVEIRA  31 

10/06/2024 13:36 NATALIA MARIA JARDIM DE OLIVEIRA 27 

10/06/2024 13:46 CASSIA DA SILVA GOMES  27 

10/06/2024 16:33 MAÉLE GONÇALVES DA SILVA  27 

10/06/2024 11:58 ANGELA FERREIRA TAVARES  26 

10/06/2024 13:30 ANA CAROLINA FERRI DA ROCHA 26 

10/06/2024 14:29 SABRINA SILVA  FLORENTINO  26 

10/06/2024 12:19 GRAZIELA DA SILVA MACHADO  25 

10/06/2024 18:29 ANDRÉ LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR  25 

10/06/2024 09:09 JULIANA DAHER PERSEGUIM 24 

10/06/2024 11:32 DANIELA DOS SANTOS PAZ  24 

10/06/2024 13:04 ANDRÉIA MACHADO RIBEIRO  24 

10/06/2024 15:51 NATÁLIA GUEDES POSADA  24 

10/06/2024 18:07 ISABELLE DE SOUZA ANTUNES BORGHI DE MENEZES 24 

10/06/2024 12:20:40 MAURICIO DA LUZ SANTOS 23 

10/06/2024 12:20:45 FABIANO COLPO FIALHO VILLA 23 

10/06/2024 16:16 LUCCAS HENDRICK GOULART SILVEIRA 23 

10/06/2024 12:43 TAMIRIS ROSA DA SILVA  16 

10/06/2024 13:21 FABIANA BLONDÉ DA SILVA  16 

10/06/2024 12:10 SCARLATH MEDEIROS OLIVEIRA 12 

10/06/2024 13:16 ALINE ROCHA RODRIGUES  12 

10/06/2024 13:17 ARIANE ZORDAN VARGAS  12 

10/06/2024 16:16 LUANA FALCÃO PAIM  12 

10/06/2024 12:43 MARIA ALINE SANTOS DA ROSA BOLZON 10 

10/06/2024 15:31 TAYANE MAIATO PEREIRA  10 

10/06/2024 09:02 KARYNE SILVA BATISTA  9 

10/06/2024 13:05 IGOR DA SILVA CARDOSO  9 

10/06/2024 15:54 TATIANE COUTO BRANDÃO  6 

10/06/2024 18:19 EVELYN ELENITA RODRIGUES DA ROSA  6 

 

 

 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 09:03 MARINEI BUENO DE OLIVEIRA  60 

10/06/2024 10:58 LAURA LUÍSA FONSECA BITTENCOURT 60 

10/06/2024 12:28 ALINE SILVEIRA DOS SANTOS  60 

10/06/2024 12:54 JULIANA RODRIGUES DA SILVA  60 

10/06/2024 12:59 MARINA INGRID MULLER VELHO 60 

10/06/2024 13:36 JESSICA RUPERTI DOS SANTOS  60 

10/06/2024 14:18 PAULO RICARDO SILVA OLIVEIRA  60 

10/06/2024 14:35 RUBIA BARBARA LOPES LINDNER 60 

10/06/2024 14:42 JOSIANE BOBROWSKI MAIER DA SILVA  60 

10/06/2024 15:30 GRAZIELLA SILVA GOULART  60 

10/06/2024 16:25 SABRINA DA SILVA PEREIRA  60 

10/06/2024 17:32 SABRINA LOCATELLI 60 

10/06/2024 18:16 INGRID SCHNEIDER  60 

10/06/2024 18:20 DANYELLY NOBRE PEREIRA  60 

10/06/2024 18:26 ELLEN MACHADO SOUZA  60 

10/06/2024 12:59 ANDREIA PEREIRA CARNEIRO  59 

10/06/2024 13:41 MARCELO GONCALVES DOS SANTOS  59 

10/06/2024 14:32 CATIA CRISTINA DA CRUZ ALVES 59 

10/06/2024 15:51 ROSENILDA MEDIANEIRA DA SILVA  59 

10/06/2024 16:08 MONICA CRISTINA LEUCH SOUTO 59 

10/06/2024 16:15 CARINA LIRIA DA CONCEIÇÃO 59 

10/06/2024 18:08 GISLAINE PAES DE PAULA  59 

10/06/2024 11:39 BRUNA DE MORAIS OLIVEIRA  58 

10/06/2024 12:15 RENATA GRABOSKI MARQUES  58 

10/06/2024 12:30 DIEGO DA SILVA ILARIA  58 

10/06/2024 12:58 LUIZ VANDERLEI DA SILVA JÚNIOR  58 

10/06/2024 13:06 GABRIEL TRINDADE DA SILVA  58 

10/06/2024 13:40 CINTIA BITENCOURT VIEIRA  58 

10/06/2024 17:24 VANESSA REGINA GOMES DA SILVA  58 

10/06/2024 17:56 PAOLA GRASIELE DE LIMA PRADO  58 

10/06/2024 18:16 LIMARE ESPIRITO SANTO LEITE  58 

10/06/2024 11:18 LAURA GOLEMBIESKI 57 

10/06/2024 14:40 LEIDIS ROSA DA SILVA 57 

10/06/2024 12:23 TÂNIA REGINA GARCIA ULLRICH  56 

10/06/2024 12:50 LUCIANE SOUZA DA SILVA 56 

10/06/2024 16:55 JULIANA DA SILVA RODRIGUES  56 

10/06/2024 13:16 JAQUELINE DUARTE AZEVEDO MADRUGA  54 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 13:27 PAMELLA BERNARDETE CORRÊA DE OLIVEIRA 54 

10/06/2024 16:05 SHAIANE GOETTEMS DO AMARAL  54 

10/06/2024 18:14 LIEGE DA SILVA FONSECA  54 

10/06/2024 16:33 CAROLINE DE OLIVEIRA PAIM FACINI 51 

10/06/2024 18:18 AMANDA XAVIER FRANSKOVIAK 51 

10/06/2024 18:21 EDSON DA ROSA SANTOS  51 

10/06/2024 12:35 ROBERTA ESTEVES DA CRUZ  50 

10/06/2024 15:01 JEFERSON GOMES RIBEIRO 50 

10/06/2024 15:18 AMANDA CEZAR LEMOS 50 

10/06/2024 14:02 ANDRÉIA VITORINO OLIVEIRA  49 

10/06/2024 17:34 MARILDA MEIRELLES 49 

10/06/2024 12:41 MICHELLE MARION FAGUNDES LIMEIRA 48 

10/06/2024 13:22 FRANCIELLEN DE SOUZA GOMES DA COSTA  48 

10/06/2024 13:56 THAYANA PRASS TERRA SOARES 48 

10/06/2024 12:16 RENATA SOARES 47 

10/06/2024 13:17 CASSIA GRAZIELA LOPES CAMARGO 47 

10/06/2024 13:33 BRUNA MAIER CHAVIEL  46 

10/06/2024 16:29 VANESSA DA COSTA DA LUZ 46 

10/06/2024 10:58 AGATHA DE OLIVEIRA ALMEIDA 44 

10/06/2024 12:19 CATIA FERNANDA BERTA MARTINS 44 

10/06/2024 12:53 FERNANDA VERONEZ MACEDO  43 

10/06/2024 17:07 LUIS HENRIQUE JORGE DA SILVA  43 

10/06/2024 17:39 DIANA LINHAR 43 

10/06/2024 13:45 ANA PAULA DA SILVA MACHADO 41 

10/06/2024 14:40 MARCOS PACHECO FREITAS  41 

10/06/2024 15:28 JESSICA SOUZA DA SILVA 40 

10/06/2024 16:46 LUCIANO DE OLIVEIRA TEIXEIRA  40 

10/06/2024 13:08 MARCIA RODRIGUES DE MENEZES  39 

10/06/2024 15:59 LYANDRA COSTA GONÇALVES  39 

10/06/2024 14:45 KATHLEEN DE LIMA SEIXAS 37 

10/06/2024 15:09 CRISTIANE APOLO DA SILVA  37 

10/06/2024 16:34 JEAN LUCA GROSS GOMES 37 

10/06/2024 11:57 CRISLAINE BORGES MARTINS 36 

10/06/2024 12:11 IZABEL VAZ ZIBETTI  36 

10/06/2024 15:49 JULIANA MARTINS TORMES HEIN 36 

10/06/2024 13:50 ROSELAINE SANTOS DA SILVA  31 

10/06/2024 14:17 NATIELLY PAIM DE OLIVEIRA  31 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 11:02 JOÃO VITOR SOUZA DA SILVEIRA 30 

10/06/2024 16:15 MARIA CLÁUDIA MESQUITA VIANNA  30 

10/06/2024 17:00 JEFERSON SILVA CARPES 30 

10/06/2024 09:13 MICHELE GABRON 28 

10/06/2024 18:05 PATRÍCIA REIS RAMOS 28 

10/06/2024 13:36 NATALIA MARIA JARDIM DE OLIVEIRA 27 

10/06/2024 13:46 CASSIA DA SILVA GOMES  27 

10/06/2024 16:33 MAÉLE GONÇALVES DA SILVA  27 

10/06/2024 16:54 ROQUELI NASCIMENTO DA SILVA ADOLFO 27 

10/06/2024 11:58 ANGELA FERREIRA TAVARES  26 

10/06/2024 13:30 ANA CAROLINA FERRI DA ROCHA 26 

10/06/2024 14:29 SABRINA SILVA  FLORENTINO  26 

10/06/2024 18:29:39 BARBARA CRISTIANE DE MATOS  25 

10/06/2024 18:29:51 ANDRÉ LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR  25 

10/06/2024 11:32 DANIELA DOS SANTOS PAZ  24 

10/06/2024 13:04 ANDRÉIA MACHADO RIBEIRO  24 

10/06/2024 13:22 MARCIA GABRIELLY CEZAR ALVES  24 

10/06/2024 18:07 ISABELLE DE SOUZA ANTUNES BORGHI DE MENEZES 24 

10/06/2024 18:26 CARMEM CINARA LUCAS DE SOUZA  24 

10/06/2024 12:20:40 MAURICIO DA LUZ SANTOS 23 

10/06/2024 12:20:45 FABIANO COLPO FIALHO VILLA 23 

10/06/2024 16:16 LUCCAS HENDRICK GOULART SILVEIRA 23 

10/06/2024 12:36 VITÓRIA DA CUNHA  20 

10/06/2024 18:23 FRANCIELLE DUTRA VIEGAS 20 

10/06/2024 10:29 AMANDA TOMAZ 18 

10/06/2024 14:58 CLAUDIOMIRO SILVA DE SOUZA 18 

10/06/2024 12:43 TAMIRIS ROSA DA SILVA  16 

10/06/2024 13:21:33 NAIARA DE FATIMA PEDROSO 16 

10/06/2024 13:21:48 FABIANA BLONDÉ DA SILVA  16 

10/06/2024 15:36 LUCIANA MULLER DELLA PASQUA BORGES  16 

10/06/2024 13:17 ARIANE ZORDAN VARGAS  12 

10/06/2024 16:16 LUANA FALCÃO PAIM  12 

10/06/2024 09:02 KARYNE SILVA BATISTA  9 

10/06/2024 13:05 IGOR DA SILVA CARDOSO  9 

10/06/2024 14:07 TATIANE COUTO BRANDAO 6 

10/06/2024 14:23 ROSELI ANDREIA BORGES DA COSTA  6 

 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: PRONTO ATENDIMENTO CRUZEIRO DO SUL (DAAHU/PACS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 08:59 DOUGLAS BLUME MURILO 60 

10/06/2024 09:03 MARINEI BUENO DE OLIVEIRA  60 

10/06/2024 09:36 THIAGO LOPES DE OLIVEIRA 60 

10/06/2024 10:31 APARECIDA DE CÁSSIA SANTOS  60 

10/06/2024 10:32 JOSIETE ROCHA DE SOUZA 60 

10/06/2024 10:35:16 JAIRO LUIS CORREIA 60 

10/06/2024 10:35:20 LISIANE MICHELLE DA SILVA  60 

10/06/2024 10:58 LAURA LUÍSA FONSECA BITTENCOURT 60 

10/06/2024 11:54 KAROLINE RECKUS UMANN 60 

10/06/2024 12:28 ALINE SILVEIRA DOS SANTOS  60 

10/06/2024 12:59 MARINA INGRID MULLER VELHO 60 

10/06/2024 13:44 THIAGO ROYER ALVES DE LIMA  60 

10/06/2024 14:04 LUCIANA DOS SANTOS TORRES 60 

10/06/2024 14:52 MARINES DA SILVA  60 

10/06/2024 16:26 CARLA FERNANDA CLAAS 60 

10/06/2024 16:31 LUCINÉIA LAGUNA FERNANDES  60 

10/06/2024 17:32 SABRINA LOCATELLI 60 

10/06/2024 18:26 ELLEN MACHADO SOUZA  60 

10/06/2024 13:41 MARCELO GONCALVES DOS SANTOS  59 

10/06/2024 13:45 JANICE CAROLINA CALSA JUWER  59 

10/06/2024 15:51 ROSENILDA MEDIANEIRA DA SILVA  59 

10/06/2024 16:08 MONICA CRISTINA LEUCH SOUTO 59 

10/06/2024 09:00 DOUGLAS VEDOI MARINS 58 

10/06/2024 12:15 RENATA GRABOSKI MARQUES  58 

10/06/2024 13:40 CINTIA BITENCOURT VIEIRA  58 

10/06/2024 14:10 EDUARDO ESPINDOLA DO NASCIMENTO  58 

10/06/2024 17:24 VANESSA REGINA GOMES DA SILVA  58 

10/06/2024 17:56 PAOLA GRASIELE DE LIMA PRADO  58 

10/06/2024 13:27 PAMELLA BERNARDETE CORRÊA DE OLIVEIRA 54 

10/06/2024 18:14 LIEGE DA SILVA FONSECA  54 

10/06/2024 13:39 ALTAMIRO DA SILVA 50 

10/06/2024 14:02 LUCIANA RICARDO 50 

10/06/2024 15:01 JEFERSON GOMES RIBEIRO 50 

10/06/2024 12:21 ANA PAULA SILVA DE SOUZA 49 

10/06/2024 12:39 FERNANDA AVILA DE OLIVEIRA  49 

10/06/2024 14:02 ANDRÉIA VITORINO OLIVEIRA  49 

10/06/2024 09:03 KAREN BITTENCOURT ELOY  36 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: PRONTO ATENDIMENTO CRUZEIRO DO SUL (DAAHU/PACS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 11:57 CRISLAINE BORGES MARTINS 36 

10/06/2024 12:11 IZABEL VAZ ZIBETTI  36 

10/06/2024 15:49 JULIANA MARTINS TORMES HEIN 36 

10/06/2024 13:50 ROSELAINE SANTOS DA SILVA  31 

10/06/2024 14:17 NATIELLY PAIM DE OLIVEIRA  31 

10/06/2024 11:02 JOÃO VITOR SOUZA DA SILVEIRA 30 

10/06/2024 18:24 ALEXANDRE MELO MACHADO  30 

10/06/2024 13:36 NATALIA MARIA JARDIM DE OLIVEIRA 27 

10/06/2024 13:46 CASSIA DA SILVA GOMES  27 

10/06/2024 11:32 DANIELA DOS SANTOS PAZ  24 

10/06/2024 13:04 ANDRÉIA MACHADO RIBEIRO  24 

10/06/2024 12:20 MAURICIO DA LUZ SANTOS 23 

10/06/2024 13:14 PATRÍCIA OLIVEIRA GARCIA 23 

10/06/2024 16:16 LUCCAS HENDRICK GOULART SILVEIRA 23 

10/06/2024 10:29 AMANDA TOMAZ 18 

10/06/2024 14:58 CLAUDIOMIRO SILVA DE SOUZA 18 

10/06/2024 12:43 TAMIRIS ROSA DA SILVA  16 

10/06/2024 13:21 FABIANA BLONDÉ DA SILVA  16 

10/06/2024 15:36 LUCIANA MULLER DELLA PASQUA BORGES  16 

10/06/2024 12:43 JORGE GARCIA DA SILVA 11 

10/06/2024 13:07 VANESSA ADRIELE CUNHA DA SILVA 11 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO PRIMÁRIA E FARMÁCIAS DISTRITAIS 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 09:36 THIAGO LOPES DE OLIVEIRA 60 

10/06/2024 10:31 APARECIDA DE CÁSSIA SANTOS  60 

10/06/2024 10:58 LAURA LUÍSA FONSECA BITTENCOURT 60 

10/06/2024 12:28 ALINE SILVEIRA DOS SANTOS  60 

10/06/2024 12:54 JULIANA RODRIGUES DA SILVA  60 

10/06/2024 12:59 MARINA INGRID MULLER VELHO 60 

10/06/2024 14:18 PAULO RICARDO SILVA OLIVEIRA  60 

10/06/2024 17:32 SABRINA LOCATELLI 60 

10/06/2024 18:20 DANYELLY NOBRE PEREIRA  60 

10/06/2024 12:59 ANDREIA PEREIRA CARNEIRO  59 

10/06/2024 13:39 JANAINA CAMPOS REZENDE  59 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO PRIMÁRIA E FARMÁCIAS DISTRITAIS 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

10/06/2024 14:32 CATIA CRISTINA DA CRUZ ALVES 59 

10/06/2024 15:51 ROSENILDA MEDIANEIRA DA SILVA  59 

10/06/2024 09:20 DOUGLAS VEDOI MARINS 58 

10/06/2024 12:11 KELLEN BORGES RODRIGUES 58 

10/06/2024 12:15 RENATA GRABOSKI MARQUES  58 

10/06/2024 12:30 DIEGO DA SILVA ILARIA  58 

10/06/2024 12:58 LUIZ VANDERLEI DA SILVA JÚNIOR  58 

10/06/2024 13:40 CINTIA BITENCOURT VIEIRA  58 

10/06/2024 17:24 VANESSA REGINA GOMES DA SILVA  58 

10/06/2024 18:16 LIMARE ESPIRITO SANTO LEITE  58 

10/06/2024 13:16 JAQUELINE DUARTE AZEVEDO MADRUGA  54 

10/06/2024 13:27 PAMELLA BERNARDETE CORRÊA DE OLIVEIRA 54 

10/06/2024 16:05 SHAIANE GOETTEMS DO AMARAL  54 

10/06/2024 18:13 RITIELE DOS SANTOS WALTEMAN  54 

10/06/2024 18:14 LIEGE DA SILVA FONSECA  54 

10/06/2024 16:33 CAROLINE DE OLIVEIRA PAIM FACINI 51 

10/06/2024 18:18 AMANDA XAVIER FRANSKOVIAK 51 

10/06/2024 13:33 BRUNA MAIER CHAVIEL  46 

10/06/2024 16:29 VANESSA DA COSTA DA LUZ 46 

10/06/2024 11:47 GRAZIELA ALBARENQUE  43 

10/06/2024 12:53 FERNANDA VERONEZ MACEDO  43 

10/06/2024 12:11 IZABEL VAZ ZIBETTI  36 

10/06/2024 15:49 JULIANA MARTINS TORMES HEIN 36 

10/06/2024 12:47 ROSIMERI CARDOSO  34 

10/06/2024 13:10 NOEMI CORREA DOS SANTOS 34 

10/06/2024 13:36 NATALIA MARIA JARDIM DE OLIVEIRA 27 

10/06/2024 13:46 CASSIA DA SILVA GOMES  27 

10/06/2024 16:33 MAÉLE GONÇALVES DA SILVA  27 

10/06/2024 11:32 DANIELA DOS SANTOS PAZ  24 

10/06/2024 13:04 ANDRÉIA MACHADO RIBEIRO  24 

10/06/2024 15:51 NATÁLIA GUEDES POSADA  24 

10/06/2024 13:14 PATRÍCIA OLIVEIRA GARCIA 23 

10/06/2024 16:16 LUCCAS HENDRICK GOULART SILVEIRA 23 

 

 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

 

PSS 013/2024 – BIOMÉDICO 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

14/06/2024 14:57 EDUARDA VITÓRIA FADINI SILVEIRA 18 

14/06/2024 15:37 EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA 18 

 

LOTAÇÃO: PRONTO ATENDIMENTO CRUZEIRO DO SUL (DAHU/PACS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

14/06/2024 15:28 JUNIOR RODOI DA SILVA 14 

14/06/2024 16:35 VERÔNICA LOPES ROHMANN 14 

 

PSS 014/2024 – FARMACÊUTICO 

LOTAÇÃO: HOSPITAL DE PRONTO SOCORRO (HPS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

12/06/2024 12:03 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 60 

13/06/2024 08:30 ELIANA PINTO SOBROSA 60 

14/06/2024 16:50 BRUNA CHAVES DE OLIVEIRA 60 

10/06/2024 09:03 MAIRIQUE WASZCZUK  56 

10/06/2024 09:31 DIRCEU CARDOSO ARISTIMUNHA 56 

12/06/2024 13:56 JOÃO PAULO ALMEIDA DOS SANTOS 56 

12/06/2024 21:00 ETIENE AQUINO CARPES ZUCATTI 55 

14/06/2024 16:37 LUCAS MAZZOCO MOELLER FRANCO 55 

11/06/2024 05:09 RHARIKA THAINAN LINO DE OLIVEIRA 38 

12/06/2024 13:00 ÁUREO MOIZES CARVALHO BASTOS 38 

12/06/2024 19:18 MARINA BYSTRONSKI ABREU 38 

10/06/2024 17:21 CRISTIANA ALVES MARTINS 10 

12/06/2024 16:12 VIVIANE CRISTINA KRUCINSKI 10 

13/06/2024 06:38 ALAN RIOS FONSECA 10 

 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO  

EQUIPE DE CONCURSOS - USI/DSP/SMAP 

LOTAÇÃO: PRONTO ATENDIMENTO CRUZEIRO DO SUL (DAAHU/PACS) 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

13/06/2024 08:30 ELIANA PINTO SOBROSA 60 

14/06/2024 16:50 BRUNA CHAVES DE OLIVEIRA 60 

10/06/2024 09:03 MAIRIQUE WASZCZUK  56 

10/06/2024 9:31 DIRCEU CARDOSO ARISTIMUNHA 56 

12/06/2024 21:00 ETIENE AQUINO CARPES ZUCATTI 55 

14/06/2024 16:37 LUCAS MAZZOCO MOELLER FRANCO 55 

11/06/2024 05:09 RHARIKA THAINAN LINO DE OLIVEIRA 38 

12/06/2024 13:00 ÁUREO MOIZES CARVALHO BASTOS 38 

10/06/2024 21:17 LUCAS LIMA DA SILVA  11 

13/06/2024 10:34 VANESSA DALENOGAR DOS SANTOS 11 

12/06/2024 16:12 VIVIANE CRISTINA KRUCINSKI 10 

13/06/2024 06:38 ALAN RIOS FONSECA 10 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO PRIMÁRIA E FARMÁCIAS DISTRITAIS 

DATA E HORA DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 
NOTA 

DEFINITIVA 

12/06/2024 12:03 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 60 

13/06/2024 08:30 ELIANA PINTO SOBROSA 60 

14/06/2024 16:50 BRUNA CHAVES DE OLIVEIRA 60 

10/06/2024 09:31 DIRCEU CARDOSO ARISTIMUNHA 56 

12/06/2024 13:56 JOÃO PAULO ALMEIDA DOS SANTOS 56 

14/06/2024 16:55 MAIRIQUE WASZCZUK 56 

12/06/2024 21:00 ETIENE AQUINO CARPES ZUCATTI 55 

14/06/2024 16:37 LUCAS MAZZOCO MOELLER FRANCO 55 

11/06/2024 05:09 RHARIKA THAINAN LINO DE OLIVEIRA 38 

12/06/2024 13:00 ÁUREO MOIZES CARVALHO BASTOS 38 

12/06/2024 19:18 MARINA BYSTRONSKI ABREU 38 

10/06/2024 21:17 LUCAS LIMA DA SILVA  11 

13/06/2024 10:34 VANESSA DALENOGAR DOS SANTOS 11 

10/06/2024 17:21 CRISTIANA ALVES MARTINS 10 

12/06/2024 16:12 VIVIANE CRISTINA KRUCINSKI 10 

13/06/2024 06:38 ALAN RIOS FONSECA 10 

 


